Контрольно-счетная палата муниципального образования

«Ахтубинский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19.02.2018                                              № 9-Р

О внесении изменений в

Распоряжение от 28.12.2017г

№ 34-р (в ред. от 12.02.2018 № 7-р)

      Руководствуясь ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований", ст. 9 Положения о

Контрольно-счетной палате муниципального образования «Ахтубинский район»,

утв. Решением Совета МО «Ахтубинский район» от 08.08.2017 г. № 357, на

основании устного обращения и.о. главы МО «Ахтубинский район»

И.В.Чевиленко, в связи со сменой руководителя МУП «Типография» МО

«Ахтубинский район»:

1.Внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты МО

«Ахтубинский район» на 2018 год, утвержденный распоряжением от 28.12.2017г

№ 34-р (в ред. от 12.02.2018 № 7-р), в части переноса сроков проверки:

Пункт 4.8. Раздела 4 «Контрольные мероприятия», изложить в новой

редакции:
4.8.

МУП

«Типография» МО

«Ахтубинский

район»

Контроль за соблюдением

установленного порядка управления и

распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной

собственности; проверка отдельных

вопросов финансово-хозяйственной

деятельности за 2017г и за истекший

период 2018 года

Февраль-

март

Председат

ель, члены

КСП/

п 4 ч 2 ст

9 Закона

6-ФЗ

2. Обеспечить размещение настоящего распоряжения в сети Интернет, на

официальном сайте Совета МО «Ахтубинский район» в раздел «Контрольно-

счетная палата».

     3.Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

МО «Ахтубинский район»                                                    С.В. Цапко